1480. Na Bielaniach pod Kwalu-
wem byli kawlari. Tam ugadzi-
li Oduqst wiei dla nich lu-
biowry; [Wator w. 4224. jny
numere sym jurzlozanne do-
wody.

1483. Dabit modium lapidem cere pro
anima suspensi ad quam ecclie
giam sibi videbitur, 4282.

1487. Damus magna cum duabus ca-
minariis, stuba ch duabus camp-
riis, kurriis (stuba ledwie miestka-
nie loz pica, kominna?) 4323.

↑ czyli ugadził den za im wiei
dy sprzedat

1790. Biskup arakowski in curia sua
episcopali in iudicio polonico.

1797. Summi & Principi Sumus gen-
curia cuiuslibet esse aperta, po-
test quisque intrare et recede-
re. 1797.

1797. Jus mandatum in gluch.
Supra in gluch cum quis
Juratis Juris mandati Deben
exaudire partes, reformarent
(processum) Jus deinde in iudicium.

Da. 1711.
Septem Jurati ex Scabini ejusdem
Juris (mandati) sententiam darent
contra commisionem Regis ma-
joratus et litteram mandati
Summi Capitanei mandati.
1712.

Thesaurarius Regni Pol. et Capi-
taneus Terre cracov. generalis in
iudicio presidentis langnam qd.
cuius Commissionarius per Regium
Maj. deputatus 1713.

excepit se alias n. 1713 ad
Regium Majest. ib

abmissis litteris Regis ad Jus
supremum pro orologio se ex-
cepit ib

qd. et nony apud Curiam
clericali jurisdictioni non cludat, ubi
sed tenet ad Jus quodcumque voluit.
vult remissionem iudicandam, ita
tamen quod Jus inter se deum
in iudicio debent ib (1714).

1493. Damas, skalutaria osvra ^{hudozla}
murus glussienzes sida, Jicta
phukross (fukar) 4413.

-- juu cxxiii. cassubii sibiricus va-
loris viginti-marsarum 4421.

1494. Archiepiscopus Gnesnensis ^{Duchow.}
et Primas. 4426.

1495. Wijt mowi: eadem die, lura
deimaactava, equi residen cum
juvaris. 4448.

1496. uluda v. 1494. byt Archy. ^{Duchow.}
lurp luraewli Archyiskupem ka-
miemieclim natrywany; z hrd widac
iz w awym czasie bydy do narazy
Archidyceryi na poremian jedun-
znacnie uzywano. 4449. z przy-
jicliem Helota.

-- Capidaneus precepit quatenus viam
per villam iporum tendentem re-
formarentur frank Dereh, tub pena
regali xiv. marsar. 4462.

1498. Proletatus est: A nihilii Wru-
zawzha saroro sua et Johanne
mwu ipius bellum proxime
Moldaviansze expoditum fuerat, et
pedat ut litere Palatini Cra-
covians. (propterea) ad acla in-
roducantur. 4486.

-- occasione infirmitatis quam (za ci
quam) in eundo ad bellum expe-
ditionem contra Turcas. laudalam

videtur, nisi sagittarum arma-
tum cum ambobus plachy, lavica,
galea, plachawycze, thaszycum
baligra, gladii, in equo crycha.
wy De bonis consuetis sue iur-
ta facultatem eorundem. 4487.